
Zápis z výboru MO LTM dne 2. 5. 2023 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

 

Pošta: 

 

1. Zápis ze schůzí výborů MS  

        - Doksany 

     - Lovosice 

- Úštěk   

- Výbor bere na vědomí 

 

 

Různé: 

 

Bulant 

• Od KÚUK – Odbor životního prostředí zahájeno řízení pro prodloužení povolení 

ohledně výjimky na vypouštění rybníku v Brozanech z důvodů výskytu skokana 

skřehotavého, která končí k 30. 6. 2023.  

• Na SUS zaslán zápis z konference spolu s usnesením, ke kterému byla zpracována 

žádost k projednání hospodářským odborem a výborem SUS. 

• Od SUS obdržen elektronicky soupis schválených závodů v rámci SUS pro rok 2023. 

• Od SUS zaslána možnost čerpání dotace na MŠMT 2023 s termínem podání žádosti 

do 20. 5. 2023 

 
Turčín 

• Dovezen plůdek Po dne 7. 4. z líhně Vazovce v počtu 20.000 ks – vysazeno na 
Býčkovice, Luční p. a rybník Opárno. 

• 22. 4. dovezen plůdek Po z líhně Č. Dub v počtu 15.000 ks, vysazeno do Modly, 
Pokratického p. a Brusovského p.   

• Zahájeno krmení násad na rybníku Třebušín 

• Dotaz na vydávání povolenek pro cizince (UK) pokud nemá trvalé bydliště, ale pouze 
jen povolení dlouhodobého pobytu, jakou povolenku vydat a kdo ji může vydat – zjistí 
předseda 

 
Löwy 

• Požaduje zaslat v pdf podepsaný zápis, usnesení a výpis z usnesení z poslední 
výroční konference pro zaslání na SUS a pro uložení a zveřejnění na webu – zajistí 
Prokop. 

• Informoval o možnosti čerpání dotace na mládež v hodnotě až 50 tisíc Kč od KÚÚK 
– žádost nutno podat do 4.6., pošle Z. Novákovi odkaz pro stažení žádosti. 

• Je schopen zajistit ceny pro ryb. závody konané MS Litoměřice. 
 
Čurda 

• 3. 5 proběhne revize hasičských přístrojů na chatu v Doksanech. 



 
Junek 

• Informoval o opětovném propadu hráze na rybníku Konojedy 2, proto kontaktován 
Ing. Marek a je domluvena schůzka SUS s AOPK jako vlastníkem rybníku, jelikož jde 
o havarijní stav. 

 

Antuš 

• Informoval o proplacení nákupu z obdržené dotace na mládež.  

• Žádá o zajištění povolení vjezdu pro RS na území CHKO pro Jardu Beneše, který ho 

neobdržel – zajistí Bulant.   

 

Novák 

• Informoval o proběhlém školení vedoucích mládeže v rámci MS.  

 

Šťástka 

• Informoval o zahájení krmení ryb. násad na rybníku v Brozanech. 

• Prověří možnost nákupu krmení (rýže)  

 

Další jednání výboru MO se uskuteční 

dne 5. června 2023 (pondělí) 

od 17:30 hodin. 


